
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Not classified (75% = 12 Laps) 

# 
482 
99 

588 
97 

306 
305 
597 
102 
222 
45 

746 
320 
38 
31 

510 
300 
53 

999 
755 
529 
10 

747 
998 
295 
197 

1 
714 
88 

985 
444 
177 
430 
22 

887 
9 

357 
12 
89 

Car 
FELIPE DE NADAI 
CARLOS KIKO SANTOS 
WILLIAN CUNHA 
LUCAS SOUZA ALVES 
AUGUSTO GERING 
NIVALDO SILVA 
GILSON HANSER JR 
ALAN SYNTHES 
DAYAN CAMPOS 
FELIPE NUNES 
FERNANDO BECK 
JEFFERSON SILVA 
RAPHAEL PSCHEIDT 
ANDERSON SAUER 
MORIQUES VALDAMERI 
FLAVIO PAWLINA 
JOAO AZEVEDO 
LUAN OLIVEIRA 
THIAGO VELOSO 
DINALÔ CAMPOS(S) 
HEBERT NASCIMENTO 
PEDRO FEDRIZZI 
HEITOR GENEIRO 
JAIR MONTEIRO 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
THADEU SALGADO JR 
FREDERICO VARGAS 
WEDER GODOI 
EWERTON HAHN 
MARCELO SILVA(S) 
FERNANDO JACOBSEN 
MARCOS ANDRADE 
JOAO GOMES(S) 
RAFAEL RAMOS CORREA 
VAGNER VALDAMERI 

MARCIANO WEBER 
LUIZ ANTUNES 
MAIKO GREGORIO 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 

KC 
KC 
KC 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

11 
5 
3 

Total Tm 
20:27.083 
20:29.445 
20:30.220 
20:37.277 
20:42.033 
20:42.813 
20:43.976 
20:44.674 
20:45.394 
20:47.418 
20:47.754 
20:57.412 
21:00.502 
21:11.104 
21:16.547 
21:17.371 
21:19.794 
21:21.881 
21:23.486 
21:26.154 
21:33.998 
21:35.971 
21:42.898 
21:45.963 
19:58.572 
20:24.705 
20:36.725 
20:36.843 
20:39.924 
20:45.688 
20:53.417 
20:59.229 
20:59.433 
20:11.128 
21:06.842 

15:17.218 
7:20.271 
4:18.411 

Diff 

2.362 
3.137 

10.194 
14.950 
15.730 
16.893 
17.591 
18.311 
20.335 
20.671 
30.329 
33.419 
44.021 
49.464 
50.288 
52.711 
54.798 
56.403 
59.071 

1:06.915 
1:08.888 
1:15.815 
1:18.880 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

5 Laps 
11 Laps 
13 Laps 

Gap 

2.362 
0.775 
7.057 
4.756 
0.780 
1.163 
0.698 
0.720 
2.024 
0.336 
9.658 
3.090 

10.602 
5.443 
0.824 
2.423 
2.087 
1.605 
2.668 
7.844 
1.973 
6.927 
3.065 
1 Lap 

26.133 
12.020 

0.118 
3.081 
5.764 
7.729 
5.812 
0.204 
1 Lap 

55.714 

3 Laps 
6 Laps 
2 Laps 

Best Tm 

1:13.946 
1:13.967 
1:13.976 
1:14.722 
1:15.207 
1:14.323 
1:14.602 
1:13.578 
1:14.571 
1:14.958 
1:14.059 
1:14.342 
1:14.403 
1:16.471 
1:14.585 
1:15.532 
1:17.046 
1:16.051 
1:16.100 
1:15.470 
1:16.102 
1:15.022 
1:16.724 
1:15.555 
1:14.966 
1:17.095 
1:17.874 
1:16.826 
1:16.923 
1:19.074 
1:18.528 
1:17.006 
1:20.436 
1:21.905 
1:16.175 

1:15.963 
1:19.294 
1:19.211 

InLp 

12 
14 
14 
14 
10 
10 
13 
14 
8 

14 
13 
13 
13 
12 
12 
14 
10 
13 
13 
14 
13 
11 
14 
14 
12 
13 
7 

11 
11 
13 
11 
13 
9 
8 

14 

9 
5 
3 

Time of Day 
15:16:10.399 

15:16:12.761 

15:16:13.536 

15:16:20.593 

15:16:25.349 

15:16:26.129 

15:16:27.292 

15:16:07.990 

15:16:28.710 

15:16:30.734 

15:16:31.070 

15:16:40.728 

15:16:43.818 

15:16:54.420 

15:16:59.863 

15:17:00.687 

15:17:03.110 

15:17:05.197 

15:17:06.802 

15:17:09.470 

15:17:17.314 

15:17:19.287 

15:17:16.214 

15:17:09.279 

15:15:41.888 

15:16:08.021 

15:16:20.041 

15:16:20.159 

15:16:23.240 

15:16:29.004 

15:16:36.733 

15:16:42.545 

15:16:42.749 

15:15:54.444 

15:16:50.158 

15:11:00.534 

15:03:03.587 

15:00:01.727 

Sorted on Laps

Announcements 
#295 ADVERTÊNCIA 
#295 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#102 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #999 
#998 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #999 
#102 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #99 
#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

2.362 

Avg. Speed 

80,268 

Best Lap Tm 

1:13.578 

Best Speed 

83,666 

Best Lap by 

102 - A. SYNTHES 

Printed: 09/11/2025 08:47:06 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Prova Class 2 VD 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 14:55:43 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 15:00 

Page 1/2 



Pos 

DQ 

# 
445 
821 

Car 
MAURO RIEGER 
CARLÃO SANTOS(S) 

Class 
KC 
KC 

Laps 

16 

Total Tm 
18.387 

21:22.392 

Diff 

16 Laps 
DQ 

Gap 
3 Laps 

Best Tm 

1:16.507 

InLp 

0 
14 

Time of Day 
14:56:01.703 

15:17:05.708 

Sorted on Laps

Announcements 
#295 ADVERTÊNCIA 
#295 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#102 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #999 
#998 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #999 
#102 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #99 
#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

2.362 

Avg. Speed 

80,268 

Best Lap Tm 

1:13.578 

Best Speed 

83,666 

Best Lap by 

102 - A. SYNTHES 

Printed: 09/11/2025 08:47:06 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Prova Class 2 VD 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 14:55:43 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 15:00 
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